АДМИНИСТРАЦИЯ ИРБИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

КЕЖЕМСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.11.2022 г.                                             № 40                                        с. Ирба

О создании комиссии по соблюдению требований к служебному

поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта

интересов в Администрации Ирбинского сельсовета Кежемского района

Красноярского края, аппарате избирательной комиссии Ирбинского

сельсовета Кежемского района Красноярского края

Руководствуясь статьей 3.1. Закона Красноярского края от 24.04.2008 №

5-1565 «Об особенностях правового регулирования муниципальной службы в

Красноярском крае», Уставом Ирбинского сельсовета Кежемского района

Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать комиссию по соблюдению требований к служебному

поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта

интересов в  Администрации Ирбинского сельсовета Кежемского района

Красноярского края, аппарате избирательной комиссии Ирбинского

сельсовета Кежемского района Красноярского края(далее – комиссия).

2. Утвердить состав комиссии согласно приложению.

3.  Постановление  вступает в силу  с момента опубликования в газете «

Мурский вестник» и подлежит опубликованию на сайте администрации

Ирбинского сельсовета.

4. Контроль за исполнением настоящего  постановления оставляю за

собой

Глава администрации

Ирбинского сельсовета                                                              А.В.Ярославцева

 Приложение

К постановлению № 40 от

30.11.2022 г

Состав

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению

муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в

в Администрации Ирбинского сельсовета Кежемского района

Красноярского края, аппарате избирательной комиссии Ирбинского

сельсовета Кежемского района Красноярского края

Ф.И.О. Должность

 Ярославцева

Александра

Вадимовна

 Глава Ирбинского сельсовета

 Убушаева Светлана

Марковна

Учитель Ирбинской СОШ

Рукосуева Евгения

Эрендженовна

Учитель Ирбинской СОШ